
 

Gmina Jastków 

Panieńszczyzna, ul. Chmielowa 3 
21-002 Jastków 
tel: 81 502 04 25 fax: 81 502 01 44 
NIP: 713-28-71-020 

Internet: 
http://www.jastkow.pl 
poczta@jastkow.pl 

Jastków, dnia 19-05-2021 

 
Wydział: Urząd Gminy Jastków 

 

sprawę prowadzi: Tomasz Choma 

 

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 
76 1240 5497 1111 0010 6615 2726 

   

UG.271.4.2021.CT.6  
 
 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Dotyczy: zamówienia na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych ozn. Nr ewid. 217 w 
miejscowości Tomaszowice na odcinku od km 1+205 do km 1+616 
 
Działając na podstawie art. 253 ust.1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (zwaną dalej ustawą Pzp) Zamawiający, informuje o: 
 
I.  Wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w Rozdziale 17 SWZ jest oferta 
złożona przez:  
PPHU s.c. STAN-LUB Lubomir Bujała Stanisław Maliborski 
ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz okresu gwarancji otrzymując maksymalną liczbę 
punktów. Ponadto, Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji 
przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 
 

Nr  
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena  
(zł brutto) 

Okres 
gwarancji 

(lata) 

Łączna 
liczba 

punktów 
1 PPTHU ROLBUD i Kopalnia Piasku 

Roman Madejek 
Godów 1 24-350 Chodel 

218 949,96 6 Oferta nie 
oceniana 
 

2 Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. w Lublinie 
ul. Grygowej 23 20-260 Lublin 

254 106,28 6 Oferta nie 
oceniana 

3 KRUSZ-MIX Wojciech Chaba 
Łąkoć 39 24-170 Kurów 

214 601,79 
(55,80pkt) 

6 
(40pkt) 

95,80 

4 PPHU s.c. STAN-LUB  
Lubomir Bujała Stanisław Maliborski 
ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

198 828,64 
(60pkt) 

6 
(40pkt) 

100 

5 Przedsiębiorstwo IGORD Jerzy 
Podgórski 
ul. Tatiany 4 20-711 Lublin 

247 637,50 6 Oferta nie 
oceniana 

6 PPHU RAFDAN Daniel Wałach  
ul. Głowackiego 57A 24-170 Kurów 

236 953,35 6 Oferta nie 
oceniana 



7 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 05-800 Pruszków 

314 405,24 
(37,80pkt) 

6 
(40pkt) 

77,80 

8 WOD-BUD Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 12/1 23-200 Kraśnik 

262 082,14 
(45,60pkt) 

6 
(40pkt) 

85,60 

9 Zakład Budowy Wodociągów i 
Kanalizacji  
Justyna Róża Zadura 
Góry 85A 24-173 Markuszów 

230 375,31 
(51,60pkt) 

6 
(40pkt) 

91,60 

 
 


